
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS PRILL 2017
   

NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 20.04.2017 IRAKLIS
Pranë rrethrrotullimit 

të Plugut, Lushnje

Përmbajtja e squfurit 120 

mg/kg, nga 10 mg/kg e 

lejuar

1,500,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

1, gër a j  

2 25.04.2017 SHERBET KADIU Dushk, Lushnje
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

j/iv

3 20.04.2017 MALIA-VINI
Gradisht, Belsh, 

Elbasan
Mungese Vertetimi Teknik 500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 paragrafi 3 dhe bazuar në nenin 25, 

gër a j/iv

4 06.04.2017 Ilvi & Dajana Flegi ish Parku, Përmet Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

5 11.04.2017 XHORXHI PETROL Mesopotam, Delvinë Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

6 14.04.2017 PACILI
Lgj. 4, Rruga Partizani, 

Korçë
Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

7 06.04.2017 Alqi Himarë Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

8 06.04.2017 ERA-OIL Maliq, Korçë Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k



9 06.04.2017 KRISMAS
Rr. Kukës-Rrëshen, 

Fan Klos
Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

10 21.04.2017 VELLEZERIT PENGU
Rr. Nacionale Tiranë-

Pogradec
Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

11 06.04.2017 Regi-14

Rruga nacionale 

Tepelenë-Levan, km 

16, Qesarak, Tepelenë

Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

12 26.04.2017 DERMISHI
Dermish-Finiq, 

Sarandë
Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

13 06.04.2017 OLIM sh.a Rruga Berxull Tirane
Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

14 17.04.2017 LAÇI 1 Shpk  Katund i Ri, Sukth

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

15 20.04.2017 SHQIPERIA TRIKOT 
Zona Industriale, 

Shkoder

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

16 20.04.2017 ALB Sh.p.k.
Zona Industriale, 

Shkoder

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

17 20.04.2017
ARTA MLLOJA  

Person Fizik 
Shkoder

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
4,050,000


